
ZARZĄDZENIE NR 101/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 100/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 22 listopada 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 101/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.11.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

40 655 453,27

    Dochody bieżące  37 461 760,27 0,00 405 191,00 37 866 951,27

851 OCHRONA ZDROWIA 35 628,00 0,00 141,00 35 769,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  35 628,00 0,00 141,00 35 769,00

85195 Dochody bieżące  35 628,00 0,00 141,00 35 769,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 141,00 141,00

855 RODZINA 15 192 875,00 0,00 405 050,00 15 597 925,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  10 075 000,00 0,00 405 000,00 10 480 000,00

85501 Dochody bieżące  10 075 000,00 0,00 405 000,00 10 480 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

10 075 000,00 0,00 405 000,00 10 480 000,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  507,00 0,00 50,00 557,00

85503 Dochody bieżące  507,00 0,00 50,00 557,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

500,00 0,00 50,00 550,00

RAZEM: 40 655 453,27 0,00 405 191,00 41 060 644,27

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 101/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.11.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 295 283,27

    Wydatki bieżące  13 864 612,27 33 536,00 10 236,00 13 841 312,27

    Wydatki majątkowe  10 430 671,00 0,00 23 300,00 10 453 971,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 343 561,27 500,00 500,00 4 343 561,27

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  776 034,27 500,00 500,00 776 034,27

01095 Wydatki bieżące  656 034,27 500,00 500,00 656 034,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00 0,00 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  9 000,00 500,00 0,00 8 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 413 692,00 27 736,00 27 736,00 4 413 692,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 373 990,00 25 800,00 0,00 3 348 190,00

75023 Wydatki bieżące  3 373 990,00 25 800,00 0,00 3 348 190,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  142 600,00 23 300,00 0,00 119 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  195 600,00 2 500,00 0,00 193 100,00

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

60 000,00 0,00 23 300,00 83 300,00

75075 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 23 300,00 23 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 23 300,00 23 300,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

649 193,00 0,00 2 500,00 651 693,00

75085 Wydatki bieżące  649 193,00 0,00 2 500,00 651 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 400,00 0,00 2 500,00 12 900,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  121 373,00 1 936,00 1 936,00 121 373,00

75095 Wydatki bieżące  121 373,00 1 936,00 1 936,00 121 373,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 000,00 1 936,00 0,00 4 064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 0,00 736,00 4 736,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 0,00 1 200,00 2 200,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

830 000,00 5 000,00 5 000,00 830 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  805 000,00 5 000,00 5 000,00 805 000,00

75412 Wydatki bieżące  170 000,00 5 000,00 5 000,00 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych  11 000,00 5 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  17 000,00 0,00 5 000,00 22 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 198 171,00 300,00 0,00 197 871,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  198 171,00 300,00 0,00 197 871,00

75818 Wydatki bieżące  198 171,00 300,00 0,00 197 871,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  37 366,00 300,00 0,00 37 066,00

926 KULTURA FIZYCZNA 279 387,00 0,00 300,00 279 687,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  125 000,00 0,00 300,00 125 300,00

92695 Wydatki bieżące  40 414,00 0,00 300,00 40 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  28 414,00 0,00 300,00 28 714,00

RAZEM: 24 295 283,27 33 536,00 33 536,00 24 295 283,27

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 101/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.11.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 445 236,00

    Wydatki bieżące  17 445 236,00 0,00 405 191,00 17 850 427,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 700,00 0,00 141,00 1 841,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 700,00 0,00 141,00 1 841,00

85195 Wydatki bieżące  1 700,00 0,00 141,00 1 841,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 141,00 141,00

855 RODZINA 15 433 954,00 0,00 405 050,00 15 839 004,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  10 075 000,00 0,00 405 000,00 10 480 000,00

85501 Wydatki bieżące  10 075 000,00 0,00 405 000,00 10 480 000,00

3110 Świadczenia społeczne  9 987 348,00 0,00 403 572,00 10 390 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  59 114,00 0,00 1 428,00 60 542,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  500,00 0,00 50,00 550,00

85503 Wydatki bieżące  500,00 0,00 50,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 0,00 50,00 550,00

RAZEM: 17 445 236,00 0,00 405 191,00 17 850 427,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 101/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.11.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 332 997,72

    Wydatki bieżące  3 332 997,72 0,00 3 100,00 3 336 097,72

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 237 477,72 0,00 3 100,00 3 240 577,72

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 568 634,00 0,00 3 100,00 2 571 734,00

80101 Wydatki bieżące  2 568 634,00 0,00 3 100,00 2 571 734,00

4300 Zakup usług pozostałych  68 575,00 0,00 3 100,00 71 675,00

RAZEM: 3 332 997,72 0,00 3 100,00 3 336 097,72

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 101/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.11.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 621 309,98

    Wydatki bieżące  4 621 309,98 3 650,00 3 650,00 4 621 309,98

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 557 032,98 3 650,00 3 650,00 4 557 032,98

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 362 397,00 3 650,00 0,00 3 358 747,00

80101 Wydatki bieżące  3 362 397,00 3 650,00 0,00 3 358 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  138 375,00 3 650,00 0,00 134 725,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  196 826,00 0,00 2 150,00 198 976,00

80148 Wydatki bieżące  196 826,00 0,00 2 150,00 198 976,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00 0,00 150,00 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 0,00 2 000,00 3 500,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  39 280,00 0,00 1 500,00 40 780,00

80195 Wydatki bieżące  39 280,00 0,00 1 500,00 40 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 0,00 1 500,00 9 500,00

RAZEM: 4 621 309,98 3 650,00 3 650,00 4 621 309,98

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 101/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.11.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 147 181,96

    Wydatki bieżące  1 147 181,96 4 955,00 1 855,00 1 144 081,96

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 126 191,96 4 955,00 1 855,00 1 123 091,96

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 025 965,00 4 955,00 1 855,00 1 022 865,00

80101 Wydatki bieżące  1 025 965,00 4 955,00 1 855,00 1 022 865,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  57 006,00 4 955,00 0,00 52 051,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  112 185,00 0,00 271,00 112 456,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 1 584,00 1 584,00

RAZEM: 1 147 181,96 4 955,00 1 855,00 1 144 081,96

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 101/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.11.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 762 149,34

    Wydatki bieżące  3 762 149,34 7 000,00 7 000,00 3 762 149,34

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 666 146,34 7 000,00 7 000,00 3 666 146,34

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 972 239,00 7 000,00 7 000,00 2 972 239,00

80101 Wydatki bieżące  2 972 239,00 7 000,00 7 000,00 2 972 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  50 064,00 7 000,00 0,00 43 064,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  29 740,00 0,00 1 000,00 30 740,00

4270 Zakup usług remontowych  54 700,00 0,00 3 000,00 57 700,00

4300 Zakup usług pozostałych  67 744,00 0,00 3 000,00 70 744,00

RAZEM: 3 762 149,34 7 000,00 7 000,00 3 762 149,34

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


